Priezvisko a meno

e-mail

Zoznam zamestnancov

1 Albrechtova Zdenka albrechtova@sospza.sk

2 Balalova Janka balalova@sospza.sk

3 Bohovic¢ova Helena elenabohovicova@zoznam.sk

4 Cizmarikova Barbora loviskova.barborka@gmail.com

5 Deckarova Miroslava deckarova@sospza.sk

6 Guncagova Kristina fojtko@gmail.com

7 Chupacova Alena chupacova@sospza.sk
director@sospza.sk

8 Kvastovska Ivana kvasnovska@sospza.sk

9 LamoS§ova Martina martina.lamos@gmail.com

10 Macejikova Alexandra alexandramacejikova@gmail.com

11 Markova Lucia ondrasova@sospza.sk

12 Orincakova Zlatica jankolovaz@hotmail.com

13 Patylova Maria patylova@sospza.sk

14 Poliackova Maria poliackova@sospza.sk

15 Sajdova Alena sajdovaa@gmail.com

16 Senoldova Zora senoldova@sospza.sk

17 Stalmachova Katarina stalmachovakatarinal@gmail.com

18 Sutakova Ol'ga sutakova@sospza.sk

19 Vit Ivo vit@sospza.sk

20 Zipserova Iveta yvetta.zipserova@gmail.com

MOV
21 Kyselova Jana janazuza@gmail.com
22 Murinova Maria murinova@sospza.sk
TEC

23 Lampelova Iveta lampelova@sospza.sk

24 sekretarka info@sospza.sk

25 Mazgutova Martina mazgutova@sospza.sk

26 Novak Jaroslav — vratnik

27 Singer Cubos — skolnik

28 Tavac Pavol — vratnik

MD

Urbanova Martina MD

urbanova@sospza.sk

Bazgerova Zuzana MD

bazgerova@sospza.sk
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